河南理工大学2022年校级教学竞赛安排
各学院、参赛教师：
    根据《河南理工大学教学竞赛制度实施办法（修订）》（校教〔2022〕25号）及《河南理工大学关于举办2022年教学竞赛的通知》（教务工作通知〔2022〕34号）文件精神，我校2022年“三大杯”教学竞赛原定于2022年10月15日，受疫情影响延期至2023年2月18日（星期六）在一号教学楼举行。现将参加教学竞赛有关事宜通知如下：
    1.教学竞赛顺序采用抽签方式确定，经抽签后确定的教学竞赛具体时间和地点安排见《河南理工大学2022年校级教学竞赛日程安排表》（见附件）。
2.根据日程安排表，2月18日（周六）上午参赛的教师请于2月16日（周四）下午3:30到一号教学楼1309抽签确定参赛内容；2月18日（周六）下午参赛的教师请于2月17日（周五）上午9:00到一号教学楼1309抽签确定参赛内容。
3.每位教师竞赛授课时间为20-30分钟。请参赛教师提前30分钟到达参赛现场，并自带讲稿（教案）10份，参赛前交给现场工作人员，由工作人员发给评委。
4.请参赛教师自行组织24名学生，按竞赛时间提前20分钟到竞赛等候地点（见附件）。
5. 在教学竞赛过程中对多媒体设备有特别要求（如需安装相关软件或光盘）的教师，请在教学竞赛前两天向1号教学楼2楼多媒体值班室提出具体要求，以便做好相应的准备和服务工作。
6.为了帮助青年教师提高教学水平，要求各学院组织本单位近三年来新进青年教师参加旁听，同时欢迎其他教师届时参加旁听。

附件：河南理工大学2022年校级教学竞赛日程安排表

教务处
[bookmark: _GoBack]2023年2月14日

附件
河南理工大学2022年“三大杯”教学竞赛日程安排表
(越崎杯  共12人)
	参赛
类别
	比赛时间
	学院
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	参赛
地点
	学生等候
地点

	越
崎
杯
	2月18日
（星期六）
上午8:00-12:00
	电气学院
	朱艺锋
	男
	副教授
	《电力电子技术》
	1305
	1310

	电气学院
	乔美英
	女
	副教授
	《自动控制原理》

	机械学院
	刘宁
	男
	副教授
	《画法几何与工程制图b》

	物电学院
	张培玲
	女
	副教授
	《数字信号处理》

	外语学院
	段继绪
	男
	副教授
	《汉日语言对比》

	体育学院
	仝茂华
	女
	副教授
	《体育与健康4》
	体育馆室内跑廊
	体育馆室内跑廊

	2月18日
（星期六）
下午14:30-17:30
	化工学院
	唐庆杰
	男
	副教授
	《无机与分析化学》
	1305
	1310

	文法学院
	冯舒冉
	女
	副教授
	《古代汉语1》

	能源学院
	辛亚军
	男
	副教授
	《矿山压力与岩层控制》

	资环学院
	文广超
	男
	副教授
	《地学常用软件应用》

	机械学院
	张昌娟
	女
	副教授
	《机械制造技术基础a》

	计算机学院
	王永茂
	男
	副教授
	《离散数学》

            河南理工大学2022年“三大杯”教学竞赛日程安排表
 (力行杯 共39人)
	参赛
类别
	比赛时间
	学院
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	参赛
地点
	学生等候
地点

	力
行
杯
A1
组
	2月18日
（星期六）
上午8:00-12:00
	能源学院
	衡帅
	男
	副教授
	《岩体力学》
	1204
	1209

	物电学院
	袁莉莉
	女
	讲师
	《数据挖掘》

	机械学院
	范俊锴
	男
	讲师
	《矿山机械☆》

	软件学院
	唐朝生
	男
	副教授
	《机器学习》

	计算机学院
	陈艳丽
	女
	讲师
	《高级语言程序设计Ⅱ》

	电气学院
	许丹
	女
	讲师
	《供电技术》

	化工学院
	毕宁
	女
	讲师
	《无机化学1》

	2月18日
（星期六）
下午14:30-18:00
	材料学院
	王彬彬
	男
	副教授
	《应用电化学》

	土木学院
	郑艳平
	女
	讲师
	《建设法规》

	数信学院
	王胜
	男
	讲师
	《数学分析1》

	能源学院
	王春
	男
	副教授
	《岩体力学与工程》

	资环学院
	李成杰
	男
	讲师
	《水污染控制工程》

	资环学院
	杨振威
	男
	讲师
	《数字图像处理与分析》

	工商学院
	宋红娜
	女
	讲师
	《高级语言程序设计》

河南理工大学2022年“三大杯”教学竞赛日程安排表
	参赛
类别
	比赛时间
	学院
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	参赛
地点
	学生等候
地点

	力
行
杯
A2
组
	2月18日
（星期六）
上午8:00-12:00
	土木学院
	范玉辉
	男
	讲师
	《结构力学》
	1205
	1210

	医学院
	陈文波
	男
	副教授
	《生物化学》

	物电学院
	殷月红
	女
	讲师
	《大学物理（二）》

	机械学院
	周洪亮
	男
	讲师
	《机械设计基础》

	土木学院
	杨增科
	女
	讲师
	《工程经济学》

	建艺学院
	王海涛
	男
	讲师
	《设计心理学》

	电气学院
	李斌
	男
	讲师
	《高电压技术》

	2月18日
（星期六）
下午14:30-17:30
	化工学院
	毕文彦
	女
	讲师
	《物理化学》

	电气学院
	陶海军
	男
	副教授
	《电力电子技术》

	数信学院
	马学思
	男
	讲师
	《高等数学》

	软件学院
	罗军伟
	男
	副教授
	《人工智能》

	机械学院
	李树平
	男
	讲师
	《液压传动》

	物电学院
	余伟阳
	女
	讲师
	《大学物理》

河南理工大学2022年“三大杯”教学竞赛日程安排表
	参赛
类别
	比赛时间
	学院
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	参赛
地点
	学生等候
地点

	力
行
杯
B
组
	2月18日
（星期六）
上午8:00-12:00
	外语学院
	薛晶晶
	女
	讲师
	《综合英语3》
	1206
	1210

	财经学院
	张永恒
	男
	副教授
	《统计学》

	测绘学院
	刘轩
	男
	讲师
	《房地产开发经营与管理》

	马学院
	李乾坤
	男
	讲师
	《中国近现代史纲要》

	应急学院
	金英淑
	女
	讲师
	《韩国语入门》

	体育学院
	李真
	女
	讲师
	《体育与健康3-健美操》
	体育馆武术馆
	体育馆武术馆

	体育学院
	毋洪飞
	男
	讲师
	《体育与健康3二年级拓展1》
	东区拓展场地
	东区拓展场地

	2月18日
（星期六）
下午14:30-17:30
	音乐学院
	张冬莎
	女
	讲师
	《器乐（琵琶）》
	1206
	1210

	外语学院
	梁萍
	女
	讲师
	《大学英语》

	马学院
	张文嘉
	男
	讲师
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》

	文法学院
	张海媚
	女
	副教授
	《汉语词汇研究》

	外语学院
	姚燕飞
	女
	讲师
	《大学英语a-1》

河南理工大学2022年“三大杯”教学竞赛日程安排表
 (希望杯 共15人)
	参赛
类别
	比赛时间
	学院
	姓名
	性别
	职称
	课程名称
	参赛
地点
	学生等候
地点

	希
望
杯
	2月18日
（星期六）
上午8:00-12:00
	土木学院
	黄  鑫
	男
	讲师
	《隧道工程》
	1306
	1311

	马学院
	闫璐璐
	女
	助教
	《马克思主义基本原理》

	医学院
	侯欣欣
	女
	讲师
	《病理生理学》

	机械学院
	任  磊
	男
	讲师
	《工程测试技术》

	工商学院
	陈梦阳
	女
	讲师
	《营销案例分析》

	土木学院
	张正阳
	男
	讲师
	《桥梁工程》

	数信学院
	李  辉
	女
	讲师
	《高等数学》

	资环学院
	刘惟庆
	男
	讲师
	《煤与煤层气地质学》

	2月18日
（星期六）
下午14:30-16:30
	外语学院
	毛科文
	女
	助教
	《国际商务概论》

	安全学院
	刘小磊
	男
	讲师
	《煤层气勘探与开发》

	资环学院
	石梦岩
	男
	讲师
	《构造地质学》

	测绘学院
	何  湜
	男
	讲师
	《空间信息技术基础与前沿》

	电气学院
	刘鹏辉
	男
	讲师
	《微机继电保护》

	物电学院
	李文磊
	男
	讲师
	《电路分析基础》

	化工学院
	聂彦合
	男
	讲师
	《物理化学》